
UCHWAŁA NR  XXI/155/2020 
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2036 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Powiatu 
Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2036, 
załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego 

 
 

Marek Modrzejewski 

Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr XXI/155/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku

Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 1



Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 2



Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 3



Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 4



Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 5



Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 6



OBJAŚNIENIA

Zmiany dokonuje się w związku z tym, iż do poprzedniej uchwały Nr XX/153/2020 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 24 sierpnia 2020 r. zmieniającej uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu
Tczewskiego na lata 2020-2030 został dołączony błędny załącznik Nr 2 o nazwie „Wykaz
przedsięwzięć do WPF”.

W załączonym do niniejszej uchwały załączniku, w porównaniu do poprzedniego błędnego
załącznika, wystąpiły następujące zmiany:

- pn.: „Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej dróg powiatowych”, gdzie łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 112.430 zł, z tego: w roku 2020: kwota 112.430 zł;

- pn.: „Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu
Tczewskiego – poprzez prace budowlane i doposażenie”,

- w zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 7.632.225 zł, z tego: w roku 2020: kwota 1.782.431 zł;
w roku 2021: kwota 1.753.881 zł;
- w zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub
zadania pozostałe) łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 100.000 zł, z tego: w
roku 2020: kwota 63.900 zł; w roku 2021: kwota 36.100 zł;

- pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Powiatu
Tczewskiego”,

- w zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 17.225.706 zł, z tego: w roku 2020: kwota 219.988 zł; w
roku 2021: kwota 5.221.954 zł; w roku 2022: kwota 5.492.232 zł;
- zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub
zadania pozostałe) łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 45.000 zł,
z tego: w roku 2020: kwota 35.000 zł; w roku 2021: kwota 10.000 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia:

- pn.: „Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej dróg powiatowych”, gdzie łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 1.600.000 zł, z tego: w roku 2020: kwota 163.570 zł; w roku
2021: kwota 400.000 zł; w roku 2022: kwota 400.000 zł; w roku 2023: kwota 400.000 zł; w
roku 2024: kwota 236.430 zł;

- pn.: „Fabryk(a)kcja”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 10.000 zł,
z tego: w roku 2020: kwota 7.580 zł; w roku 2021: kwota 2420 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku omyłki, w uchwale Nr XX/153/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 24 sierpnia
2020 r. zmieniającej uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia
2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-
2030 załączono nieprawidłowy załącznik Nr 2, noszący nazwę „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.

W załączonym do niniejszej uchwały załączniku, w porównaniu do poprzedniego błędnego
załącznika, wystąpiły następujące zmiany:

-pn.: „Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej dróg powiatowych”, gdzie łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 112.430 zł, z tego: w roku 2020: kwota 112.430 zł;

-pn.: „Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu
Tczewskiego – poprzez prace budowlane i doposażenie”,

- w zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 7.632.225 zł, z tego: w roku 2020: kwota 1.782.431 zł; w roku
2021: kwota 1.753.881 zł;

- w zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub zadania
pozostałe) łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 100.000 zł, z tego: w roku 2020:
kwota 63.900 zł; w roku 2021: kwota 36.100 zł;

-pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Powiatu
Tczewskiego”,

- w zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 17.225.706 zł, z tego: w roku 2020: kwota 219.988 zł; w roku
2021: kwota 5.221.954 zł; w roku 2022: kwota 5.492.232 zł;

- zakresie wydatków majątkowych (dotyczących wydatków na programy, projekty lub zadania
pozostałe) łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 45.000 zł, z tego: w roku 2020: kwota
35.000 zł; w roku 2021: kwota 10.000 zł.

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia:

-pn.: „Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej dróg powiatowych”, gdzie łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 1.600.000 zł, z tego: w roku 2020: kwota 163.570 zł; w roku
2021: kwota 400.000 zł; w roku 2022: kwota 400.000 zł; w roku 2023: kwota 400.000 zł; w roku
2024: kwota 236.430 zł;

-pn.: „Fabryk(a)kcja”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 10.000 zł, z tego:
w roku 2020: kwota 7.580 zł; w roku 2021: kwota 2420 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 85F6BD34-A5F3-4B8C-B9EB-53083B36D461. Podpisany Strona 1




